



Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Kanclerz

Szczecin, dnia 02.11.2016 r.

sygn. DZP-262-55-472/2016

bip.pum.edu.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp, pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” – DZP-262-55/2016

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

W Formularzu Ofertowym prawdopodobnie występuje nieścisłość lub zapis nie jest jednoznaczny dla Oferentów. Proszę o doprecyzowanie co należy wpisać w wykropkowane pole „*Zamówienie zrealizujemy w terminie dni od daty podpisania umowy*”
W treści SIWZ §17 Opis kryteriów i sposobu oceny oferty ust. 3 oraz §23 wskazany jest termin dostawy poszczególnych partii zamówienia. Nie ma mowy w tych punktach o „dacie podpisania umowy” jak Zamawiający określił w niniejszym Formularzu Ofertowym.

- a. Czy w związku z tym poprawnie wypełniony formularz ofertowy musi zawierać realny termin dostawy jaki może zaproponować Oferent licząc od dnia podpisania umowy?
- b. Czy może w formularzu powinien zostać podany termin taki, jaki Zamawiający podał w kryteriach oceny ofert w zakresie 21-35 dni dla poszczególnych partii (w domyśle: licząc od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego na poszczególną partię sprzętu)?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że w treści Załącznika nr 1 do SIWZ – „Formularz oferty”, w zakresie terminu realizacji zamówienia nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Dla każdego z zadań treść o dotychczasowym brzmieniu:

„Zamówienie zrealizujemy w terminie dni od daty podpisania umowy.”

otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Dostawę zrealizujemy w terminie ... dni od daty otrzymania zamówienia na dany asortyment.”

Pytanie nr 2:

Czy w formularzu ofertowym stawkę i wartość VAT należy wpisać standardową zgodnie z obowiązującymi przepisami jak na tego typu towary 23% czy zgodnie z zapisami umowy i zaświadczeniem z Ministerstwa Zdrowia jakie będzie dostarczone przez Zamawiającego na 0% VAT? Brak jednoznaczności może spowodować mylną interpretację oferentów i jedni mogą wpisać w formularzu stawkę 23% VAT (przy założeniu zgodnie ze wzorem umowy, że po dostarczeniu zaświadczenia z Ministerstwa Zdrowia zmienia ją zgodnie z przepisami na 0%) w swojej ofercie a inni od razu w formularzu ofertowym wpiszą 0% VAT.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym należy wpisać wartość z podatkiem VAT, dopiero po otrzymaniu z Ministerstwa Zdrowia zgody na zwolnienie z podatku VAT, Wykonawca wystawia fakturę z 0% VAT.

Jednocześnie Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., dokonuje następujących modyfikacji treści SIWZ:

- 1) zmiana Załącznika nr 1 do SIWZ – „Formularz oferty” – nowy wzór w załączeniu.
- 2) wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:
 - termin składania ofert **07.11.2016 r. godz. 10⁰⁰**,
 - termin otwarcia ofert **07.11.2016 r. godz. 11⁰⁰**.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W imieniu Zamawiającego:

KANCLERZ
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
w Szczecinie
mgr inż. Jerzy Piwowarczyk

Załączniki:

Załącznik nr 1 do SIWZ – „Formularz oferty” – po zmianach z dnia 02.11.2016.